Bottes

HOLZSTEINOFEN

Bitte bewerten Sie uns Dem Botte
auf Google seine Playlist
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APERITIF

Hugo
Aperol Spritz
»Die Inge” Spritz

Prosecco

VORSPEISEN

Pizzabrot
Bruschetta de la Casa

Original Caprese

Biffelmozzarella, Tomaten, alter Balsamico, Olivendl, Salz & Pfeffer

Gebackener Camembert
Frische Feige, Preiselbeeren, Brot

Der kleine Wolki

Bresaola, Tomate, Parmesan, Balsamico

Der echte Wolki

Bresaola, Tomate, Parmesan, Balsamico

SALAT

Tomatensalat
Tomaten, Zwiebeln, Balsamico, Olivendl

Tomatensalat mit Thunfisch
Tomaten, Zwiebeln, Thunfisch, Balsamico, Olivendl

0,301
0,301
0,301
0,201

6,80 €
6,80 €
6,80 €
5,80 €

5,90 €
8,80 €
11,90 €

12,40 €

13,60 €

25,70 €




PIZZA

300 Pizza Margherita 9,40 €
Tomatensauce und Kase

301 Pizza Pomodoro 10,70 €
Frische Tomaten

302 Pizza Mozzarella 11,90 €

Tomatensauce, Mozzarella und Basilikum

303 Pizza Prosciutto 11,90 €
Gekochter Schinken

304  Pizza Salami 11,90 €
Salami

305  Pizza Picante 13,10 €
Scharfe Salami, Mozzarella und frische Champignons

306 Pizza Funghi 11,90 €
Frische Champignons

307  Pizza Hawaii 12,30 €
Gekochter Schinken und Ananas

308 Pizza Westfalica 12,80 €
Spargel, Schinken, Olivenol und Pfeffer

309 Pizza Rucola 13,80 €
Kase, frische Tomaten, Rucola, etwas Knoblauchol und Parmesan

310 Pizza Mollendo 12,70 €
Sardellen, Oliven und Kapern

311 Pizza Favorita 12,30 €
Salami und frische Champignons

312 Pizza Romana 12,30 €
Gekochter Schinken und frische Champignons

313 Pizza Primavera 12,90 €

Gekochter Schinken und Artischocken
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PIZZA

Pizza al Chefa

Frische Champignons, Mozzarella und Artischocken

Pizza Arlecchino
Salami, frische Champignons, Paprika und Peperoni

Pizza Mista
Sardellen, frische Champignons, Paprika, Peperoni und Artischocken

Pizza Diavolo
Paprika, scharfe Peperoni und scharfe Salami

Pizza Tonno
Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Scampi
Scampi und etwas Knoblauchaél

Pizza Alice im Wunderland
Frische Birne, Gorgonzola, hauchdiinner Schinken

Pizza Tom P. aus V.
Kase, Mozzarella, Rucola, frische Tomaten, Parmesan, Coppa

Pizza Mia
Ziegenkase, Feigen, Verler Waldhonig und Thymian

Pizza,, Armes Griechenland“
Schafskase, Oliven, milde Peperoni und Zwiebeln

Pizza Bella Galia

Kase, Oliven, getr. Tomaten, frischer Pfeffer, Rosmarin und Knoblauchal

Pizza,Gegen den Strom“
Stremellachs, Zwiebeln, Dill

Pizza Schmiiskeri
Bresaola, gerostete Zwiebeln, Parmesan, Pfeffer

Pizza Achimski
Spinat, Schafskase, Bauchspeck, Muskat

Pizza Doc Fischer
Creme fraiche, Ziegenkase, Tomaten, Zwiebeln, Rosmarin

Pizza Udo, Jochen & Co.
Biffelmozzarella, Taleggio, Triffel, Coppa, Olivenol, Pfeffer

Pizza Benteler’s Beste
Creme fraiche, hausgemachte Paprika Bruschetta, Tomate, Petersilie

Pizza Siifler Zahn

Camembert, Preiselbeeren, Chilicl

Pizza Pascal
Buffelmozzarella, Cheddar, Bacon Jam, rote Zwiebeln, Salbei, rote Beeren

DESSERT

Bottes hausgemachtes Tiramisu Portion

13,20 €

14,60 €

15,40 €

14,50 €

14,50 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €

15,90 €

15,90 €

16,90 €

16,90 €

16,10 €

16,20 €

17,50 €

16,40 €

16,80 €

17,50 €

6,90 €



ALKOHOLFREIE GETRANKE

»Die Inge” Hauslimonade fiir Experten
Hauslimonade

Winzer Traubensaftschorle
Apfelschorle

Apfelsaft naturtriib

Mineralwasser Still - Medium
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Zero, Spezi
Fritz Kola / Fritz Orange

Vitamalz

BIER

Becks vom Fass, Alster, Schmutziges
Franziskaner Kellerbier vom Fass
Becks alkoholfrei

Weiflbier / verschiedene Sorten

Corona

0,501
0,501
0,401
0,401
0,201
0,251/ 0,751
0,201/ 0,501
0,331
0,331

0,301/ 0,501
0,501

0,331

0,501

0,3351

5,80 €
5,80 €
5,80 €
5,10 €
3,30 €
2,80€/6,40 €
2,80€/5,20€
3,90 €

3,60 € /5,80 €
5,90 €
4,50 €
5,50 €
4,80 €



ROTWEIN

Luma Sizilien 0,201/ 0,751 7,80 € / 29,20 €
Z.ensa Primitivo Bio Italien 0,201/ 0,751 8,20 € /30,50 €
Roma DOC Rosso Latium 0,201/ 0,751 8,20€ /30,50 €

WEISSWEIN / ROSE

Fiirstenfass Riesling Halbtrocken 0,11/0,21/11 4,10/ 6,80/ 33,80 €
Pinot Grigio Italien 0,201/ 0,751 6,80 € /25,10 €
Chardonnay Italien 0,201/ 0,751 6,80 €/ 25,10 €

Alfons Hormuth Weiflburgunder kabinett 0,201/ 0,751 7,80€ / 29,20 €
Tesch Weilburgunder Deutschland 0,11/0,21/ 11 4,10/ 6,80/ 33,80 €

Weinschorle 0,301 6,60 €
Hauswein 0,201 6,40 €
Duo Rosé Siidfrankreich 0,201/ 0,751 6,90 € / 25,30 €
Fiirstenfass Rosé Deutschland 0,201/ 0,751 6,90 € /25,30 €

Alfons Hormuth Spitburg. Blanc de noir 0,201/ 0,751 7,80 € / 29,20 €



SPIRITUOSEN
Michael Scheibel,,Alte Zeit*
Schroeders Boonekamp
Ramazzotti / Averna
Sambuca

Grappas

Birkenhof Obstbrand

Baileys

Rum

Espresso
Espresso Doppio
Americano
Cappuccino
Latte Macchiato

Tee verschiedene Sorten

2cl
2cl
4l
4cl
2cl
2cl
4cl
4cl

8,90 €
1,90 €
4,90 €
4,40 €
4,50 €
4,10 €
4,80 €
6,50 €

2,90 €
3,90 €
2,90 €
3,80 €
4,20 €
2,40 €



Gerne richten wir Thre Feier
fiir bis zu 35 Personen aus.

Alle Speisen auch auf3er Haus erhaltlich!

Offnungszeiten:
Montag - Samstag 18.00 - 22.00 Uhr
Sonn,- und Feiertag 17.00 - 22.00 Uhr

Sender Strafle 2 | 33415 Verl | Telefon: 052 46 - 8097 471
infol@bottes.de | www.bottes.de

Auch auf Facebook: ,,Bottes Holzsteinofen”



